ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах общественных обсуждений

«21» марта 2019 года

Организатор общественных обсуждений − Администрация муниципального образования «Воткинский район», действующая в соответствии с Постановлением главы муниципального образования «Воткинский район» от 09.01.2019 года № 1 «Об организации и проведении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кварсинское» Воткинского района Удмуртской Республики», по результатам проведения общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кварсинское» Воткинского района Удмуртской Республики.
Количество участников, которые приняли участие в общественных обсуждениях – 0.
[bookmark: _GoBack]На основании протокола общественных обсуждений от «19» марта 2019 г. № 01:

	Предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсуждений[footnoteRef:1] [1:  Указываются все предложения и замечания участников публичных слушаний (общественных обсуждений) с разделением на предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсуждений или публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и предложения и замечания иных участников общественных обсуждений или публичных слушаний). В случае внесения несколькими участниками одинаковых предложений и замечаний допускается обобщение таких предложений и замечаний.]

	Участник общественных обсуждений, внесший предложение и (или) замечание
	Содержание предложений и (или) замечаний

	Отсутствуют
	Отсутствуют

РЕШИЛ:
	Рекомендовать к утверждению проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кварсинское» Воткинского района Удмуртской Республики.

Глава муниципального образования
«Воткинский район» 				                                            	И.П. Прозоров